UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO
Pró-Reitoria Acadêmica (ProAcad)

Diretoria de Extensão Cultura e
Assuntos Comunitários

https://www.upf.br/a-universidade/procad
E-mail: divext@upf.br
 Fone: (54) 3316-8396

EDITAL Nº 03/2025/PROACAD

Inscrições homologadas vinculadas às Ações Afirmativas

Grupo populacional pessoas com deficiência

O Pró-Reitor Acadêmico, no uso de suas atribuições, divulga o resultado das inscrições

homologadas vinculadas ao grupo social pessoas com deficiência das Ações Afirmativas, para etapa

de entrevistas, conforme cronograma do Edital no 03/2025 – PROACAD.

Nome do (a) discente:  Inscrição - Ações Afirmativas

Wagner dos Santos Pinho Deferida

Rebeca Barcellos de Almeida Deferida

Pablo Locatelli Machado Deferida

Passo Fundo, 14 de março de 2025.

Prof. Dr. Edison Alencar Casagranda

Pró-Reitor Acadêmico

https://www.upf.br/a-universidade/procad
mailto:proficiencia@upf.br

		2025-03-14T11:31:18-0300
	EDISON ALENCAR CASAGRANDA:74408321087